site da Câmara Municipal de Glória de Dourados/MS. 

DO VALOR: O valor Geral da contratação para prestação de serviço de criação e reformulação do 
web-site será de R$ 3.350,00, a ser devidamente quitado após a prestação do encargo.  
Para manutenção mensal do web-site o valor geral será de R$ 5.650,00 (cinco mil seiscentos e 
cinquenta reais) em 10 parcelas mensais de R$ 565,00 (quinhentos e sessenta e cinco reais). 

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 10 meses, a contar de 1º de abril de 2021, encerrando-se 
em 31/12/2021.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 
01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de